
2020 年 4 月 7 日 

 

 

お客様各位 

 

 

株式会社クレアスコミュニティー 

代表取締役 入内嶋 徹 

 

 

 

新型コロナウィルスに関する緊急事態宣言発令に伴う弊社の対応について 

 

 

 

平素より弊社管理業務等につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、今般の緊急事態宣言の発令を受け、弊社においても時差出勤、在宅勤務に伴う

従業員の出勤数を発令期間中は少なくし業務を運営することになります。そのため通常

より営業時間内のお電話が繋がりにくくなることやメールのご返信が遅れることが想

定されます。 

お客様には大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、感染拡大防止の観点から、何

卒ご理解・ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

通常のお問い合わせにつきましては、以下の「お問い合わせフォーム」からお申し出い

ただきたく存じます。 

 

 

 

株式会社クレアスコミュニティー 

お問い合わせフォーム 

http://www.clearth-community.co.jp/inq 

 


